平成　年　月　日

太陽株式会社

　取締役社長　山田　誠　様

　　　　　　　　　ソウムズ株式会社

代表取締役　竹内　太郎

新社屋披露パーティーのご案内

拝啓

若葉の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、この度かねてより建築中の弊社新社屋が完成し、来る　月　日より業務を開始させていただく運びとなりました。社員一同、この社屋を持ち得ましたことは、ひとえに皆さまのご支援ご厚情の賜物と、心から深く感謝申しあげる次第でございます。

　つきましては、新社屋の披露かたがた心ばかりの祖餐を差しあげたく下記のとおりご出席賜りますよう、ご多忙中恐縮ではございますが、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

日　時　　平成　年　月　日（　曜日）午後　時から　時まで

場　所　　弊社新社屋　階ホール（別添地図ご参照ください）

　　　　　豊田市1-1-1　　　　　　　　　電話　0565-1234
なお、お手数ながら同封はがきにてご出欠をお知らせください。

以上